
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東 原 た よ り 

発      行   東 原 自 治 会 
 
発行責任者    会長 竹田 輝弘 
 
発   行   日  令和 7年 8月 24日 

 平素より、自治会活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

「東原自治会納涼盆踊り大会」は自治会の皆さまのご理解をいただき今年も盛大に開催

することができました。 

ご協力いただいた皆さま、ご来場くださいました皆さま、誠にありがとうございました。 

天候にも恵まれ、大きな事故もなく無事に終了することができました。重ねてお礼申し上

げます。 

また、来年度も盛大にできるよう準備を進めてまいりますので、皆さまの変わらぬご理解と

ご支援を賜れるようにお願い申し上げます。      

「中田連合安否確認訓練」 

9月 7日（日）8：00～9：30 

上記の通り安否確認訓練を実施させていただきます。 

災害時安否確認カード「我が家は無事です」を門扉や玄関先周辺など、外から見やす

いところに掲出してください。 

 

災害発生時には、日常のコミュニティ（共助・近助）が重要となります！ 

自治会に未加入の方は、この機会に、加入のご検討をお願いします。 

 

 

 

 

9月の予定 

役員会    9月 7日（日）17：45～ 

班長連絡会  9月 7日（日）18：30～ 

防犯パトロール 9月 7日（日）班長連絡会終了後 

なかだフェスティバル開催 
日時：9月 13日（土）昼の部 14：30～、 夜の部 18：00～ 

場所：中田小学校グランド 
昼の部ではマーチングバンドによる演奏会、お楽しみ子ども抽選会があります。 

夜の部では太鼓演奏、花火が打ち上げられます。 

また模擬店では、かき氷、ジュース、フランクフルトなどが販売されます。 

是非、ご家族でお出かけくださいますようにお願い申し上げます。 


